
•	 	ALERGICKÉ	PROJEVY	(SENNÁ	RÝMA,	ASTMA,		
KOPŘIVKA,	EKZÉM…)

•	 	OBTÍŽE	V	MENOPAUZE	(NÁVALY,	POCENÍ,	MIGRÉNY)
•	 	PREMENSTRUAČNÍ	SYNDROM
•	 	VYČERPÁNÍ,	NERVOZITA,	STRES
•	 OSLABENÁ	IMUNITA
•	 	ÚNAVOVÝ	SYNDROM,	SVALOVÉ	KŘEČE,	KINETÓZA

D
ALšÍ	STR

AVN
Í	D

O
PLň

KY

Použití Peralginu

•		silné	antioxidační	působení
•		prevence	i	průběh	alergických	onemocnění	(rýma,	zánět	spojivek,	
celoroční	vazomotorická	rýma,	astma,	atopický	ekzém,	kopřivka)	
–	kýchání,	kašel,	svědění	a	pálení	nosní	sliznice	a	očních	
spojivek,	zarudnutí	a	otoky	sliznic

•		harmonizace	hormonálního	systému
•		nepravidelná	menstruace	u	mladých	dívek,	bolestivá	menstruace,	
premenstruační	syndrom

•		obtíže	v	menopauze	–	nepravidelná	menstruace,	návaly	horka,	
pocení,	nervozita,	výkyvy	nálad

•		oslabení	imunitního	systému,	antibakteriální	a	antivirové	účinky
•		nemoci	z	nachlazení,	chřipka,	kašel,	zánět	průdušek	
a	nosohltanu,	pocit	„ucpaného“	nosu

•		celková	tonizace	a	zvýšení	energie	organismu,	únavový	syndrom
•		svalové	křeče
•		vyčerpání,	stres,	rozrušení,	depresivní	ladění,	nervozita	a	úzkost
•	srdeční	a	žaludeční	neuróza
•	bolesti	hlavy,	kinetóza	(závratě)

Peralgin

Tento	výrobek	je	schválen	jako	doplněk	stravy.	Není	lékem,	nelze	jej	za	předepsané	léky	zaměňovat	ani	nemá	schválené	léčivé	účinky.	

Peralgin je bioinformační přípravek obsahující komplex bylinných výtažků, extrakt z housenice čínské 
(cordyceps) a hořčík. 

Peralgin snižuje alergické projevy v organismu, harmonizuje hormonální systém a zklidňuje nervovou soustavu.

Bioinformace jsou	frekvence,	které	napodobují	řídící	impulzy	podkorových	center	mozku	regulujících	vegetativní	nervovou	soustavu	
a	činnost	vnitřních	orgánů.	Jejich	působením	dochází	k	vyrušení	negativních	informací	a	k	vyvolání	zpětného	regeneračního	procesu.

Účinky Peralginu

Základ	Peralginu	tvoří	extrakt	a	olej	z	perily	křovité,	která	je	pro	své	antioxidační	a	protialergické	účinky	velmi	ceněnou	bylinou	tradiční	
čínské	medicíny.	Přípravek	dále	obsahuje	výtažek	z	léčivé	cizopasné	houby	cordyceps,	užívané	jako	tradiční	lék	k	upevnění	zdraví	a	pro	
zvýšení	odolnosti.	Komplex	účinných	látek	je	doplněn	esencí	z	brutnáku,	kozlíku,	ze	semen	vinných	hroznů	a	obohacen	hořčíkem.	

Díky	svému	složení	Peralgin	doplňuje	energii,	a	tím	také	posiluje	a	harmonizuje	imunitní	systém,	působí	proti	všem	druhům	
alergických	onemocnění	a	pomáhá	předcházet	jejich	projevům.	Uklidňuje	astmatické	záchvaty	kašle,	je	účinný	proti	senné	rýmě,	
svědění	sliznic	a	zčervenání	kůže.	Pomáhá	při	odstraňování	kožních	alergických	výsevů,	jako	je	kopřivka	či	atopický	ekzém.	Velmi	
účinně	působí	i	na	migrenózní	bolesti	hlavy	a	návaly	horka	v	období	menopauzy.	Mírní	menstruační	bolesti	a	tlumí	premenstruační	
syndrom.	Peralgin	je	tonizační	přípravek,	vhodný	k	celkovému	zvýšení	energie	organismu.	Lze	jej	užívat	jak	preventivně	v	jarních	
měsících,	kdy	doplněním	energie	snižuje	citlivost	organismu	na	účinky	sezonních	alergenů,	tak	bezprostředně	při	akutní	potřebě.



Složení Peralginu

Perilla frutescens (perila křovitá):	Působí	antioxidačně	a	protizánětlivě.	Její	účinek	na	léčbu	alergických	příznaků	je	vědecky	prokázán.	

Cordyceps sinensis (housenice čínská):	Dodává	vitalitu	a	tonizuje	organismus,	zvyšuje	energii,	působí	jako	afrodiziakum	a	má	
ochranný	vliv	na	dýchací	systém.	Zlepšuje	krevní	oběh	a	detoxikuje.

Magnezium (hořčík):	Aktivuje	enzymatický	a	hormonální	systém	a	reguluje	činnost	vnitřních	orgánů.	Má	výrazné	protizánětlivé	
a	antialergické	účinky	(působí	proti	záchvatům).	Zmírňuje	pocity	nervozity	způsobené	stresem,	uvolňuje	křeče	a	tlumí	bolest.

Borago officinalis (brutnák lékařský):	Účinkuje	příznivě	při	léčbě	atopických	ekzémů,	alergií,	lupénky	a	akné.	Pomáhá	u	infekcí	
horních	cest	dýchacích.	Pozitivně	ovlivňuje	hormonální	systém	a	tlumí	projevy	související	s	přechodem.	Celkově	posiluje	organismus	
a	zvyšuje	odolnost	vůči	stresu.	

Vitis vinifera (hroznové víno):	Extrakt	z	jader	vinných	hroznů	má	antioxidační	účinky,	snižuje	riziko	kardiovaskulárních	chorob	
a	zlepšuje	průtok	krve.	Podporuje	syntézu	kolagenu,	a	působí	tak	i	proti	vzniku	vrásek.	

Valeriana officinalis (kozlík lékařský):	Výrazně	uklidňuje	nervovou	soustavu,	zmírňuje	bolesti	a	křeče.	Působí	při	nespavosti,	
nervovém	vyčerpání,	nadýmání	a	žaludeční	nevolnosti.

Energetické působení Peralginu podle principů TČM

Peralgin	harmonizuje	především	energetickou	dráhu	plic,	tlustého	střeva,	močového	měchýře,	sleziny,	slinivky	a	tří	zářičů	(tří	ohnišť).

Upozornění:	Výrobek	není	určen	dětem	do	3	let	a	osoby	přecitlivělé	na	sójové	produkty.	Užívání	v	době	těhotenství	a	kojení	
konzultujte	se	svým	lékařem.	

Způsob skladování: Ukládejte	mimo	dosah	dětí.	Uchovávejte	v	suchu,	mimo	dosah	přímého	slunečního	záření,	při	teplotě	
10–25	°C.	Chraňte	před	mrazem.

Doporučené dávkování

1	kapsle	1–3x	denně.	
Nepřekračujte	doporučené	denní	dávkování!	
Po	třech	týdnech	užívání	následuje	1	týden	pauza.
Během	užívání	přípravku	doporučujeme	zvýšit	příjem	tekutin.

www.energy.cz

Další stravní doplňkyváš poradce:


